
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º 026, DE  24 DE ABRIL DE 2008. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 213ª Reunião Extraordinária, realizada em 24 de abril de 2008, e 

considerando o que consta do processo n.º  23083.006491/2007-18 

  

 

R E S O L V E:  homologar o Resultado final do Concurso Público para Professor 

Assistente na área de Estatística/ Estatística, do Instituto 

Multidisciplinar: 

 

 

CANDIDATO MÉDIA FINAL 

JUREMA CORRÊA DA MOTA Eliminado 

LUCIANE DE SOUZA VELASQUE Eliminado 

ALEXANDRE PINTO DE CARVALHO Eliminado 

ADRIANA OLIVEIRA ANDRADE 74,33 

ANTONIO CARLOS GONÇALVES 72,00 

ROSEMBERG CARLOS VICENTE 77,33 

 

 

 

 

 

                                            

 

                                                                   RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 


